
Ministero del l ' I
Istituto d'Istruzione Superiore Statale “Balilla Pinchetti”

via Monte Padrio, 12 
Indirizzo di PEC: sois008005@pec.istruzione.it

Tel: 0342 701439 
 
 
AVVISO N. 244/A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: chiusura   dell’istituzione scolastica a seguito di pandemia coronavirus (COVID
ORGANIZZAZIONE fino al  17 maggio 2020

 

 
VISTI i  propri decreti precedenti
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 22 marzo  2020
VISTA l’Ordinanza 514 del Presidente di  Regione Lombardia del 21 marzo 2020
VISTO il DPCM del 1 aprile 2020
VISTO il DPCM del 10 aprile 2020
VISTA l’ordinanza  528 del Presiden
VISTO  il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del  26 aprile 2020
VISTA la nota MPI Prot. n. 622 del 1
VISTO il “Protocollo di accordo per la prevenzione e la sicurezza dei 

all’emergenza sanitaria da Covid
CONSTATATA la necessità di apertura della sola sede di via Monte Padrio n. 12 in Tirano 

punto di riferimento dell’utenza 

1. l’apertura del solo ufficio di via Monte Padrio n.12, senza apertura dello sportello utenza, dal 
lunedì al venerdì dalle ore 8:30 alle ore 12:30 con la presenza del Dirigente Scolastico e del 
Dsga;  

2. l’accesso dell’utenza sarà possibile esclusivamente su 
una adeguata programmazione e garantire le condizioni di sicurezza previste;

3. l’accesso al personale di segreteria e collaboratore scolastico potrà essere previsto solo per lo 
svolgimento di attività che possono essere sv
autorizzazione e specifico avviso del Dirigente Scolastico;

4. l’accesso all’edificio avverrà nel pieno rispetto delle indicazioni di comportamento per la 
prevenzione del contagio, secondo quanto indicato dal Protocoll

5. si assicura l’operatività degli Uffici con modalità di lavoro online; 

 
Ministero del l ' Is truzione 

Istituto d'Istruzione Superiore Statale “Balilla Pinchetti”
via Monte Padrio, 12 – 23037 Tirano (SO) 

sois008005@pec.istruzione.it - E-mail: sois008005@istruzione.it
Tel: 0342 701439 -  C.F.: 92000460144 

 Tirano, 2  Maggio 

 Alle famiglie e agli studenti 
 Al personale docente e non docente 
 Al Consiglio di Istituto 
 Alla RSU 
 All’UST di Sondrio
 Al SITO WEB 

chiusura   dell’istituzione scolastica a seguito di pandemia coronavirus (COVID
ORGANIZZAZIONE fino al  17 maggio 2020 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i  propri decreti precedenti;  
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 22 marzo  2020;  
VISTA l’Ordinanza 514 del Presidente di  Regione Lombardia del 21 marzo 2020
VISTO il DPCM del 1 aprile 2020; 
VISTO il DPCM del 10 aprile 2020; 
VISTA l’ordinanza  528 del Presidente di Regione Lombardia del  11 aprile 2020
VISTO  il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del  26 aprile 2020

. 622 del 1° Maggio 2020  
Protocollo di accordo per la prevenzione e la sicurezza dei dipendenti pubblici in ordine 

ria da Covid-19” dello scorso 3 aprile 2020 
CONSTATATA la necessità di apertura della sola sede di via Monte Padrio n. 12 in Tirano 

utenza interna ed esterna; 
 

DISPONE 
 

’apertura del solo ufficio di via Monte Padrio n.12, senza apertura dello sportello utenza, dal 
lunedì al venerdì dalle ore 8:30 alle ore 12:30 con la presenza del Dirigente Scolastico e del 

’accesso dell’utenza sarà possibile esclusivamente su appuntamento, al fine di permettere 
una adeguata programmazione e garantire le condizioni di sicurezza previste;
’accesso al personale di segreteria e collaboratore scolastico potrà essere previsto solo per lo 

svolgimento di attività che possono essere svolte esclusivamente in presenza previa 
autorizzazione e specifico avviso del Dirigente Scolastico; 

avverrà nel pieno rispetto delle indicazioni di comportamento per la 
, secondo quanto indicato dal Protocollo informativo

i assicura l’operatività degli Uffici con modalità di lavoro online;  

Istituto d'Istruzione Superiore Statale “Balilla Pinchetti” 

sois008005@istruzione.it 

 2020 

Alle famiglie e agli studenti  
Al personale docente e non docente  
Al Consiglio di Istituto  

All’UST di Sondrio 

chiusura   dell’istituzione scolastica a seguito di pandemia coronavirus (COVID-19) – 

VISTA l’Ordinanza 514 del Presidente di  Regione Lombardia del 21 marzo 2020; 

te di Regione Lombardia del  11 aprile 2020; 
VISTO  il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del  26 aprile 2020; 

dipendenti pubblici in ordine 

CONSTATATA la necessità di apertura della sola sede di via Monte Padrio n. 12 in Tirano quale 

’apertura del solo ufficio di via Monte Padrio n.12, senza apertura dello sportello utenza, dal 
lunedì al venerdì dalle ore 8:30 alle ore 12:30 con la presenza del Dirigente Scolastico e del 

appuntamento, al fine di permettere 
una adeguata programmazione e garantire le condizioni di sicurezza previste; 
’accesso al personale di segreteria e collaboratore scolastico potrà essere previsto solo per lo 

olte esclusivamente in presenza previa 

avverrà nel pieno rispetto delle indicazioni di comportamento per la 
o informativo; 



6. tutto il personale resta comunque a disposizione dell’Amministrazione;  
7. tutte le richieste da parte dell'utenza interna ed esterna potranno avvenire tramite email 

all'indirizzo SOIS008005@istruzione.it o tramite PEC all'indirizzo 
SOIS008005@pec.istruzione.it. o tramite richiesta telefonica ai numeri 0342/701439 e 
0342/701250 secondo gli orari indicati; 

8. le presenti disposizioni saranno operative fino al prossimo 17 maggio 2020, sempre che non 
siano adottate nuove e differenti disposizioni normative. 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Rossana Russo 


		2020-05-02T16:50:19+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSSANA RUSSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




